
 

 

 
MAS ORLICKO, z.s. Kontakty:  
Zemědělská 1004, 564 01 Žamberk  AgroKonzulta Žamberk s.r.o., předseda 
tel.: 733 133 645 Ing. Ivana Vanická, manažerka při výkonu funkce zastupuje: Ing. Václav Kubín 
www.mas.orlicko.cz vanicka@mas.orlicko.cz              kubin@agrokonzulta.cz 
IČ: 27034186                                        tel.: 731 506 016                               tel.: 739 455 264 

 

 
 
 

Informace o výši členských příspěvků MAS ORLICKO, z.s. 

 

 

 Dne 2. 11. 2023 projednala Valná hromada MAS ORLICKO, z.s. výši a podmínky splatnosti 

členských příspěvků, následovně:  

 

Valná hromada MAS ORLICKO, z.s. schvaluje výši členského příspěvku pro Svazky obcí s účinností 

od 1. 1. 2024 a to ve výši: 14 Kč/občana dle počtu obyvatel členských obcí. Celková výše 

příspěvku se stanoví dle počtu obyvatel evidovaných k 1. 1. roku předcházejícímu roku, za který 

je příspěvek splatný. Příspěvek je splatný do 31. 3. běžného roku. 

 

Valná hromada MAS ORLICKO, z.s. potvrzuje výši členského příspěvku pro Ostatní členy 

schváleného 15. 10. 2020 a to ve výši: 0 Kč. 

 

K 2. 11. 2023 jsou členské příspěvky stanoveny takto: 

Svazky obcí: 14 Kč/občana dle počtu obyvatel členských obcí. Celková výše příspěvku se stanoví 

dle počtu obyvatel evidovaných k 1. 1. roku předcházejícímu roku, za který je příspěvek splatný. 

Příspěvek je splatný do 31. 3. běžného roku. 

Účinnost rozhodnutí od: 1. 1. 2024. 

 

Ostatní členové: 0 Kč. 

Účinnost rozhodnutí: 15. 10. 2020. 

 

 

 

http://www.mas.orlicko.cz/
mailto:vanicka@mas.orlicko.cz
mailto:kubin@agrokonzulta.cz

		2023-11-14T13:52:23+0100
	Ing. Ivana Vanická




